お詫びとお知らせ
御客様各位

平素は弊社製品に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

 この度、弊社が製造・販売している「生ちょこ大福 5 個入り」のパッケージ

の記載にアレルギー物質としての表示が義務付けられている「卵」の表示が漏

れていることが判明いたしました。
卵アレルギーをお持ちのお客様が喫食されますと、健康に影響を及ぼすおそれ

がありますので、下記対象商品を自主回収させて頂きます。

御客様のお手元に該当商品がございましたら大変お手数ではございますが
下記送付先まで料金着払いにてお送り頂きますようお願い申し上げます。
後日商品代金をお送りさせて頂きます。

御客様には多大なご迷惑をおかけします事を深くお詫び申し上げます。

今後はより一層品質管理を徹底し再発防止に努めて参る所存です。
何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

平成 26 年 2 月 11 日                  株式会社 長﨑堂

【対象商品】
  品名 ： 生ちょこ大福 5 個入り         1 箱 550 円（税込）

【御送付先・御問合せ先】
  株式会社 長﨑堂  「お客様相談室」
   〒485-0077 愛知県小牧市大字西之島字丁田 1915 番地 1
    フリーダイヤル 0120-77-6825
    受付時間    午前 9 時 ～ 午後 5 時（日曜日除く）

 ※御送付の際は御手数ではございますが御客様の御名前、ご住所、お電話番

号を必ず御書き添え頂きますようお願い申し上げます。（御客様の個人情報

は本件の目的以外には一切使用致しません。）